
Alena J. (Allllí) ID 15176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:35

PODMÍNKY PRODEJE
***POZOR***Všechny šperky jsou na objednávku. Šperky z USA objednávám až po zaplacení každé pondělí do 19 h, pokud ale
nebudu mít alespoň 3 objednávky od zákazníků, termín se automaticky přesouvá na další pondělí - z důvodu vysokého dobírky
od firmy. O všem Vás ale dopředu informuji a objednávám pouze s Vaším souhlasem. Doba dodání je 2-3 týdny od objednání u
firmy. Šperky se objednávají v USA, proto je doba tak dlouhá.

 ***ZAJÍMAVOST*** Šperky L.A. JEWELLERY budu průběžně vkládat, pokud by jste si nic z nabídky nevybrali, nezoufejte,
kolekce je opravdu veliká a stojí za shlédnutí. Je možné kombinovat i prstýnky s řetízky apod., protože se v kolekci objevují
stejné vzory a barvy.
 V případě zájmu mě kontaktujte, prosím, a já Vám sdělím, kde uvidíte všechny šperky v celé své kráse :-))) a já Vám je ráda
objednám.

 ****VELIKOSTI PRSTENŮ z USA**** jsou v amerických velikostech, tomu odpovídají průměry v mm a naše čísla viz album
vlevo - USA - VZKAZY

 ****PLATBA****Při placení požaduji pouze peníze předem na účet, na dobírku a do ciziny nezasílám!! Při placení uvádějte var.
symbol (Vaše ID), popř. jméno a příjmení, kvůli identifikaci platby.

 ****** POŠTOVNÉ*****Ceny poštovného se pohybují od 40,- do 55,- Kč. Objednávky nad 1000, Kč - ***poštovné ZDARMA ***

 ****ZÁRUKA a REKLAMACE****U pokovených výrobků je třeba si uvědomit, že se jedná o bižuterní výrobek. Aby Váš šperk
zůstal dlouho krásný, pro zachování lesku je důležité ho pravidelně čistit, alespoň omytím v teplé vodě se saponátem - min. 1x
za měsíc.
 Na noc šperky odkládejte. Při nošení dbejte zvýšené opatrnosti, chraňte šperky před kontaktem s tvrdými předměty a
abrasivními prostředky. ***Při převzetí šperků zkontrolujte pevné uchycení kamenů. K uvolnění dochází zpravidla mech.
poškozením - úder, náraz, nešetrné zacházení, přetržení nebo zlomení - to není důvodem k oprávněné reklamaci***.Výrobní
vadou nejsou rýhy, škrábance ani odření, které vznikly nešetrným nošením. Stav, ve kterém byl šperk předán k reklamaci
svědčí o tom, jak byly dodržovány pokyny pro správné zacházení se šperky.***ZÁRUKA 2 ROKY*** vztahuje se na vady
výrobního charakteru.

 ****DŮLEŽITÉ****Pokud obdržíte poštou viditelně poškozený balíček, tak ho nepřebírejte, nebo ho rozbalte přímo před
doručovatelkou, jinak pozdější reklamace není možná, ihned mě informujte mailem.

 ****NEZAPOMEŇTE**** Svou objednávkou souhlasíte s podmínkami prodeje. Přeji příjemné nakupování a doufám, že pokud
budete spokojeni, zase se do mého obchůdku vrátíte. Jakýkoli dotaz ráda zodpovím. Dle potřeby doplním další informace.

 Budete-li spokojeni s obchůdkem, budu ráda za kladné hodnocení :-))))
 ALENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

